РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН »
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от    13      мая    2025 года                                                                                     №77
Об установлении предельной розничной цены на твердое топливо дрова  колотые, реализуемые  ИП Степаненко О.А. гражданам, управляющим организациям Муезерского района
В соответствии со ст. 1 Закона Республики Карелия от 26.12.2005 № 950-ЗРК «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями Республики Карелия по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг» и постановлением Правительства  Республики Карелия от 1 ноября 2007 года № 161-П «О способах государственного регулирования цен (тарифов) в Республике Карелия», администрация Муезерского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Установить предельную розничную цену на твердое топливо дрова колотые, реализуемые ИП Степаненко О.А. (ИНН 470314969659)  гражданам, управляющим организациям Муезерского района  в размере  2318  рублей  80 коп. за 1 кубический метр без НДС, без учета затрат по доставке до покупателя.
Розничная цена на дрова колотые действует по 31 декабря 2025 года.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Муезерсклес» и размещению на официальном сайте www.muezersky.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Муезерсклес»
	И.о Главы  администрации

Муезерского муниципального района
	                 Д.И. Кириллов